[image: ]
Дума Шегарского района
Томской области
РЕШЕНИЕ

с. Мельниково

     24.12.2024г.                                                                                             № 447

О безвозмездной передаче имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Шегарский район» в собственность Федерального казенного учреждения «Объединенное стратегическое командование Южного военного округа»

На основании Постановления Правительства РФ от 03.10.2022 №1745 «О специальной мере в сфере экономики и внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2020 г. № 616», порядком распоряжения и управления имуществом, находящимся в муниципальной собственности Шегарского района, утвержденным решением Думы Шегарского района 13.06.2007 № 137,

ДУМА ШЕГАРСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
  1. Разрешить безвозмездную передачу в собственность Федерального казенного учреждения «Объединенное стратегическое командование Южного военного округа» следующего муниципального имущества:
  - Автобус для перевозки детей ПАЗ 32053-70, идентификационный номер (VIN) Х1M3205CXB0003490, год выпуска 2011, балансовой/амортизационной стоимостью 1 180 000,00 (Один миллион сто восемьдесят тысяч рублей 00 копеек);
  -Автобус ПАЗ 32053 идентификационный номер (VIN) X1M3205СОА0003914, год выпуска 2010, балансовой стоимостью 1 011 300,00 (Один миллион одиннадцать тысяч триста рублей 00 копеек); амортизационной стоимостью 541 077,44 (Пятьсот сорок одна тысяча семьдесят семь  тысяч сорок четыре рубля 44 копейки).
          2. Заключение соответствующих договоров пожертвования и определение их существенных условий возложить на Администрацию Шегарского района.
          3. Настоящее решение разместить в сети Интернет на официальном сайте Шегарского района не позднее 20 дней после его подписания в установленном порядке.
          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетно – контрольный комитет Думы Шегарского района.

Председатель Думы Шегарского района                                   Л.И. Нистерюк

Глава Шегарского района                                                           А.К. Михкельсон
image1.png